РЕШЕНИЕ
Совета Екатерининского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

21 октября 2015 года № 3-9

«Об отмене утверждении Порядка проведения осмотра зданий и
сооружений на территории Екатерининского сельского поселения

Новошешминского муниципального района»

? I
В соответствии с принятым с частями 3,4 статьи 14 Федеральным

законом № 131-ФЗ частью 5 Закона №45-ЗРТ рассматриваемые отношения
отнесены к компетенции органов местного самоуправления муниципальных
районов таким таким образом Совет Екатерининского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Отменить решение от 16.07.2015 г. № 56-122 «Об утверждении
Порядка проведения осмотра зданий и сооружений на территории
Екатерининского сельского поселения Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

Г лава Екатерининского
сельского поселения

j

Н.А. Баранова